
     
 

REPUBLIKA HRVATSKA           
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA                        
G R A D   G O S P I Ć   
GRADONAČELNIK 
KLASA: 550-01/22-01/8 
URBROJ: 2125-1-02-24-09 
Gospić, 08. srpnja 2024. godine 
 
 
                                                                               GRADSKO VIJEĆE GRADA GOSPIĆA 

 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o II. izmjeni Odluke o socijalnoj skrbi      
                      Grada Gospića 

- na razmatranje i donošenje – dostavlja se -   
 

Poštovani,  
 
 
na temelju članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 

5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), u privitku Vam dostavljam Prijedlog 
Odluke o II. izmjeni Odluke o socijalnoj skrbi Grada Gospića na razmatranje i usvajanje. 
  
  Zbog posljedica rasta troškova života, a s ciljem sprječavanja, ublažavanja i otklanjanja 
socijalne ugroženosti građana grada Gospića uloga lokalne zajednice je da im pomogne u teškim 
situacijama.  
     Ovaj Prijedlog Odluke o II. izmjeni Odluke o socijalnoj skrbi Grada Gospića odnosi se na 
povećanje iznosa jednokratne naknade koji se može odobriti jednom ili više puta tijekom kalendarske 
godine, a najviše do sveukupnog iznosa 300,00 €.  

 
  Slijedom svega navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Gospića donošenje predmetne 
Odluke.  

 
S poštovanjem,  
 

 
                                                                                               GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 
         mr. Darko Milinović, dr. med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

 
  Temeljem članka 289. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ br. 18/22, 46/22, 

119/22, 71/23, 156/23) i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada 
Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), 
Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana ________________ 2024. godine, 
donijelo je 

 
 
 

O D L U K U 
o II. izmjeni Odluke o socijalnoj skrbi Grada Gospića 

 
 
 

Članak  1. 
 

U Odluci o socijalnoj skrbi Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 
07/22, 17/22) u članku 26. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 
 „Istom korisniku – samcu jednokratna naknada može se odobriti jednom ili više puta 
tijekom kalendarske godine najviše do sveukupnog iznosa 300,00 €, a istom korisniku – 
kućanstvu najviše do sveukupnog iznosa 300,00 € tijekom kalendarske godine.”. 
 

Članak  2. 
 
      Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u “Službenom vjesniku Grada Gospića“.  

 
 

KLASA: 
URBROJ: 
 

 
PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA GOSPIĆA 
 

Ana-Marija Zdunić, mag.iur., v.r. 


	REPUBLIKA HRVATSKA

